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   Juhendid
  	


	
		
   Kuidas midagi PDF-faili kirjutada ja salvestada
  
			
			

	
	
	
		
Veel 1992. aastal lõi Adobe faili Portable Document Format, mis on nüüd tuntud kui PDF ja mida levitati kõigest alates digitaalsetest äridokumentidest kuni e-raamatuteni. See Adobe failitüüp ei piirdu siiski Adobe tarkvaraga; üks PDF-i põhiomadusi on selle universaalsus, võime vaadata mitmesugustes programmides, kõikvõimalikes seadmetes ja operatsioonisüsteemides.

  Muidugi on vaatamine üks asi; toimetamine on teine protsess. Kui soovite midagi olemasolevasse PDF-faili kirjutada ja seejärel muudatused salvestada, on teil olemas tarkvara nagu PDF Architect, iSkysoft PDF Editor ja Sejda, mis pakuvad elujõulisi lahendusi, kuid need pole kaugeltki teie ainsad võimalused.

  Adobe Acrobat

  Kui Adobe Readeri tasuta allalaadimine ja kasutamine võimaldab teil PDF-dokumente vaadata ja allkirjastada, on Adobe Acrobat tugev PDF-redaktor, otse nende inimestelt, kes PDF-i kõigepealt lõid.

  Faili muutmiseks avage PDF-fail Acrobatis ja klõpsake parempoolsel paanil asuvat tööriista "Muuda PDF-i" - klõpsake lihtsalt teksti, mida soovite muuta, et kuvada Acrobati tööriistakast. Kui soovite uue teksti ise lisada, valige selle asemel "Täida ja kirjuta", seejärel klõpsake teksti lisamise tööriistal (sümbol koos suurtähtede "A" ja väikeste tähtedega "b" kõrvuti). Klõpsake dokumendis, kuhu soovite teksti lisada, suvalises kohas ja sisestage tekst - saate teksti suurust muuta ja kustutada, kasutades tippimise ajal tähtede kohal kuvatavat tööriistariba.

  Microsoft Word

  Kui olete üks miljonist Microsofti Office'i kasutajast planeedil, võib teil juba olla tarkvara, mis on võimeline teie arvutis PDF-vormingus kirjutama.

  Avage oma PDF usaldusväärses vanas Microsoft Wordis ja tarkvara teeb PDF-ist koopia Wordi kuvatavas vormingus. Saate dokumenti redigeerida nii, nagu kirjutaksite ja tavalist Wordi dokumenti, nii et see meetod töötab kõige paremini dokumentidega, mis on enamasti tekstipõhised. Kui olete oma muudatused ja muudatused teinud, valige oma töö uue PDF-failina salvestamiseks "File" ja "Save As".

  LibreOffice

  LibreOffice pakub täiesti tasuta ja avatud lähtekoodiga tarkvarakomplektina tasuta tarkvaralahendust PDF-failide redigeerimiseks ja salvestamiseks. Lihtsalt avage LibreOffice Draw abil muudetav PDF-fail ja teil on kõik hästi.

  Muudatuste tegemine rakendusega Draw on väga sarnane dokumendi redigeerimisega tekstitöötlustarkvaras nagu Microsoft Word - klõpsake muudetaval tekstil ja nokitsege selle muutmiseks klaviatuuril. Võite hoida all nuppu "Ctrl" ja kerida hiirerattaga üles suumimiseks või lõigata või kopeerida PDF-i teksti ja graafilisi osi, tõstes need esile ja paremklõpsates. Muudatuste salvestamiseks PDF-failina minge menüüsse Joonista fail ja valige käsk „Ekspordi PDF-ina“.

  PDFEscape

  PDFEscape on tasuta ja ka tarkvaravaba võimalus teksti lisamiseks, PDF-failide redigeerimiseks ja salvestamiseks. See PDF-redaktor töötab veebis, täielikult teie brauseris.

  Alustamiseks minge veebisaidile PDFEscape.com ja klõpsake nuppu "Tasuta veebi". Valige oma arvutist PDF-i valimiseks käsk "Laadi PDF üles PDFEscape'i" ja seejärel "Vali fail". Valige vasakpoolsest tööriistaribalt "Tekst", seejärel klõpsake ja lohistage tekstikastide loomiseks PDF-is. Klõpsake tekstikasti ja saate selle piiridesse sisestada (fondi ja teksti suuruse muutmiseks kasutage ülaosas olevaid rippmenüüsid). Olemasoleva teksti valgendamiseks võite kasutada sama klõpsamise ja lohistamise funktsiooni või vabakäe tööriista, et märkida PDF-i joonistamisstiilis. Kui olete PDF-i oma maitse järgi redigeerinud, klõpsake muudatuste salvestamiseks rohelisel ikoonil „Salvesta ja laadige alla PDF-fail“.
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		Eelmine Artikkel Eelmine Artikkel: 

   Debiteerimise ja krediidi erinevused raamatupidamises
  
Järgmine Artikkel Järgmine Artikkel: 

   Mis on PayPali aadress?
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   Kulujuhtimine ja konkurentsieelis
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas Windows Essentialsi välja lülitada
                   
                

               
            

                
                    
                                            
                

                
                    
                        
   Kuidas määrata Facebookis sõbra ID-numbrit
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   Kuidas kontrollida printeri tinditasemeid Windows 7-s
  


	 

   Ühiskondliku turunduse näited
  


	 

   Piltide renderdamine Photoshopis
  


	 

   Kuidas kirjutada allumatuse kirja
  


	 

   Kuidas kontrollida aku olekut minu iPod Touchis
  


	 

   Kuidas Excelis sulg luua?
  


	 

   Mis on ISO 9002 rahvusvaheline sertifikaat?
  


	 

   Kuidas Wordis logo kujundada
  


	 

   Kustutatud töölehe taastamine Excelis
  


	 

   VLC kaudu voogu avamine
  


	 

   Kuidas kasutada Gmaili Yahoo Maili lugemiseks
  


	 

   Kuidas iPhone'is abistav puutetundlikkus välja lülitada
  


	 

   Paralleelpordiprinterite juhtimine USB-portidest
  


	 

   Kuidas printida Wordis kaks lehte ühele lehele
  


	 

   Kuidas kustutada korraga konkreetselt saatjalt tuhandeid e-kirju
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